
 

Rozsah a četnost pravidelné 
údržby autobusu 

Rozsah a četnost pravidelné údržby autobusu 

Platí: vše 

Stránka 1/3 
 

 

 PU.1 

Příloha č. 3 Kupní smlouvy: Rozsah prodávajícím předepsané údržby Jednočlánkového elektrobusu 

 
 

Rozsah a četnost pravidelné údržby autobusu 
ELECTRON 12 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rozsah a četnost pravidelné 
údržby autobusu 

Rozsah a četnost pravidelné údržby autobusu 

Platí: vše 

Stránka 2/3 
 

 

 PU.2 

Úvod 

Pravidelná údržba zahrnuje úkony, které se provádějí v periodických intervalech, ať už časových nebo podle 
ujeté vzdálenosti.   

Plán prohlídek 
Účelem níže uvedeného rozpisu prohlídek je zajištění spolehlivého a bezpečného provozování autobusů. 

  

Druhy prohlídek 
 
Časově závislé prohlídky (tab. 1): 
 

Označení prohlídky Kdy provádět 

T0 denně 

T1 před zimou 

T2 po zimě 

 
  

Prohlídky závisející na ujetých km – základní úkony v intervalu 30 000 km (tab. 2): 

Označení 
prohlídky 

najetí, tis. km 
30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360 … … … ... 

P0 Garanční prohlídka – provést po ujetí cca 1 000 km 

Px 
 
P1 

 
P2 

 
P3 

 
P4 

 
P5 

 
P6 

 
P1 

 
P2 

 
P3 

 
P4 

 
P5 

 
P6 

… … … ... 

 

Protokoly o provedené prohlídce 

 
Pro jednodušší  realizaci prohlídek uvedených výše, slouží protokoly o provedené prohlídce, ve kterých 

je uveden souhrn operací. 
Umístěné protokoly o provedené prohlídce: 

 Seznam činností k provedení při prohlídce T0 (denně)  

 Seznam činností k provedení při prohlídce T1 (před zimou) 

 Seznam činností k provedení při prohlídce T2 (po zimě) 

 Seznam činností k provedení při prohlídce P0 (garanční prohlídka)  

 Seznam činností k provedení při prohlídce Px (cyklus 30 000 km) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rozsah a četnost pravidelné 
údržby autobusu 

Rozsah a četnost pravidelné údržby autobusu 

Platí: vše 

Stránka 3/3 
 

 

 PU.3 

 
Časové náročnosti provádění prohlídek pravidelné údržby (tab. 3) 
 

Označení prohlídky Časová náročnost 

T0 5 min. 

T1 3 h 

T2 3 h 

P0 3 h 

P1 19,5 h 

P2 22,5 h 

P3 19,5 h 

P4 22,5 h 

P5 21,5 h 

P6 30 h 

 
 

Protokoly a provedených prohlídkách  
Podrobný popis jednotlivých úkonů je rozepsán v Návodu k údržbě.  


